
Los pequeños 
detalles

marcan las 
diferencias

Completa tu panel con nuestra extensa gama de accesorios

37 www.exdeal.es37 www.exdeal.eswww.exdeal.es

 MC-100
 ML-100

 MC-80
 ML-80

 MC-60
 ML-61

 MC-50
 ML-50

 MC-40
 ML-40

 MC-30
 ML-30

 ML-100

 MML-640  M-16  M-17

 ML MC 
40/50/60/80
Desplazado MF-50

200 200

440 500

110

 M-16

 MF-50

 MML-640

 ML
Desplazado

 M-17

 MC
Desplazado

 MO-400

 MO-600

 M0-600

 M0-400

TIRADORES ALU-INOX

 ML-80  ML-60  ML-50  ML-40  ML-30 MC-120  MC-100  MC-80  MC-60  MC-50  MC-40  MC-30

 TI-50

Los pequeños 
detalles

marcan las 
diferencias

Completa tu panel con nuestra extensa gama de accesorios

37 www.exdeal.es37 www.exdeal.eswww.exdeal.es

 MC-100
 ML-100

 MC-80
 ML-80

 MC-60
 ML-61

 MC-50
 ML-50

 MC-40
 ML-40

 MC-30
 ML-30

 ML-100

 MML-640  M-16  M-17

 ML MC 
40/50/60/80
Desplazado MF-50

200 200

440 500

110

 M-16

 MF-50

 MML-640

 ML
Desplazado

 M-17

 MC
Desplazado

 MO-400

 MO-600

 M0-600

 M0-400

TIRADORES ALU-INOX

 ML-80  ML-60  ML-50  ML-40  ML-30 MC-120  MC-100  MC-80  MC-60  MC-50  MC-40  MC-30

 TI-50

Los pequeños 
detalles

marcan las 
diferencias

Completa tu panel con nuestra extensa gama de accesorios

37 www.exdeal.es37 www.exdeal.eswww.exdeal.es

 MC-100
 ML-100

 MC-80
 ML-80

 MC-60
 ML-61

 MC-50
 ML-50

 MC-40
 ML-40

 MC-30
 ML-30

 ML-100

 MML-640  M-16  M-17

 ML MC 
40/50/60/80
Desplazado MF-50

200 200

440 500

110

 M-16

 MF-50

 MML-640

 ML
Desplazado

 M-17

 MC
Desplazado

 MO-400

 MO-600

 M0-600

 M0-400

TIRADORES ALU-INOX

 ML-80  ML-60  ML-50  ML-40  ML-30 MC-120  MC-100  MC-80  MC-60  MC-50  MC-40  MC-30

 TI-50

PUERTA MILLENNIUM PLUS PIVOT

MILLENNIUM PLUS PIVOT DOOR
Detalles de fabricación

Fabrication details

02 2022 136

PUERTA MILLENNIUM PLUS PIVOT

MILLENNIUM PLUS PIVOT DOOR
Detalles de fabricación

Fabrication details

02 2022 136

FICHE TECHNIQUE

 PORTE 
MILLENNIUM PLUS PIVOT

SACERRA - N.I.F 79325924M
Prolongación Rua Titanio, Pol. Industrial Bertoa, 
Parcela B-13-5 . C.P 15105 Carballo - A Coruña - España

T: +34 981 061 728 M: +34 604 06 73 24

france@sacerra.com

Le Nouveau système de porte d’entrée Millenium Plus Pivotante répond 
aux dernières tendances en termes de design. Grâce à ses axes, cela 
permet des ouvertures pivotantes de grandes dimensions, se convertissant 
en une solution d’avant-garde pour l’architecture contemporaine. La sécu-
rité et les excellentes prestations thermiques et acoustiques sont des pro-
tagonistes dans ce système.



POSSIBILITÉS D’OUVETURE                                         
                                        

FINITIONS                                 Laquées couleurs (RAL, tacheté et rugueux)
                                                           Laqué imitation bois
                                                           Anodisé
                                                           Possibilite de bicolore

                                        

SECTIONS        Précadre de 80 mm
                                 Périmètre de 80 mm

ÉPAISSEUR PROFIL PANNEAU     
                                                     2,0 mm

                                        

DIMENSIONS MAXIMUM PANNEAU              Largeur (L) = 1.700 mm *
                                                                                                   Hauteur (H) = 3.000 mm
* Messure depuis l'axe pivotant

POIDS MAXIMUM PANNEAU                                                                  250 Kg

Uw  ≥  0,79 (W/m2K) 
Transmission Thermique                               

Panneau de 80 mm
Isolement Accoustique                               

Catégorie 4 
Perméabilité à l'air (UNE-EN 122207)                                

Catégorie 6A 
Étanchéité à l'eau (UNE-EN 12208)                              

Catégorie 4
Résistance au vent (UNE-12210)                                
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Intérieur droit

Extérieur gauche

Intérieur gauche

Extérieur droit



ACCESORIOS  PUERTA MILLENNIUM PLUS PIVOT

                                        

SERRURES          
                                        

POIGNÉES           
                                        

POIGNÉES DE TIRAGE                                       

CYLINDRES                                       

Cylindre 45 + 45 L.L simple
Cylindre 45 + 45 L.L de sécurité
Cylindre 50 + 50  L.L simple
Cylindre 50 + 50 L.L de sécurité
Cylindre 50 + 50 L.L haute sécurité, double embrayage
                                        

JUDAS          
                                        
Judas Standard
Judas Inox
Judas électronique
                                        

POIGNÉE CORTIZO PORTE
» Design avec cache réduit
» Version ouvertures à droite et à gauche
» Apte pour montage extérieur et intérieur
» Finitions: blanc, noir, argenté obscure, argenté clair, laqué inox, 7016CM et 9010CM. 

                                        

POIGNÉE DE TIRAGE MODÈLE ART INFINITY
»  Ligne de poignées de tirage pour porteavec une esthétique minimaliste
» Différentes esthétiques disponibles: * * * Poignée de tirage droite ou déplacée (main gauche / main droite)
» Finitions standards: blanc, noir, argenté obscur, argenté clair, laqué inox, 7016CM et 9010CM.

                                        

POIGNÉE POLARIS  
» Version ouvertures à droite et à gauche
» Versión éstandar y slim
» Apte pour montage extérieur et intérieur
» Finitions: blanc, noir, argenté obscure, argenté 
clair, laqué inox, 7016CM et 9010CM  

                                        

SERRURE DE 3 POINTS AUTOMATIQUE MOTORISÉE
                                        

SERRURE AUTOMATIQUE À 3 POINTS

POIGNÉE DE TIRAGE EMBOUTIE
»  Existe la possibilité d'incorporer des lumières LED 

                                        

POIGNÉE DE TIRAGE ALU-INOX                         
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Avec 2 options disponibles:
- Serrure avec 3 points 
d'ancrage
- Serrure avec 3 points 
d'ancrage + serrure 1 point 
d'ancrage supplémentaire 
(côté pivotant) 
                                        

Avec 2 options disponibles:
- Serrure avec 3 points 
d'ancrage
- Serrure de 3 pts + serrure 
secondaire de 3 pts 
(côté pivot) 
                                        

AUTOMATISMES SERRURE MOTORISÉE                                        

L'actionnement de la serrure peut se faire , selon 3 possibilités:

Télécommande à distance de l'utilisateur 

Capteur d'activation - Accès Smart Touch

Carte d'accès de proximité

Lecteur d'empreintes digitales

Clavier numérique 
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